



عکس سلفی

جان خواهر و برادر را گرفت

دختر جوانی که برای گرفتن عکس سلفی خود را به بالای صخره‌ای کنار رودخانه لارک مرزن آباد رسانده بود، به داخل آب سقوط کرد و غرق شد. برادر او که برای نجات خواهرش وارد آب شده بود هم جان خود را از دست داد.

ساعت ۱۲ ظهر روز جمعه ۱۴ خرداد ماه سال اعضای یک خانواده که برای تفریح راهی جاده چالوس شده بودند، حوالی رودخانه «لارک مرزن آباد» توقف کردند. دختر ۲۲ ساله خانواده که زهر نام داشت برای گرفتن عکس سلفی از صخره‌ای کنار رودخانه بالا رفت، اما کنترل خودش را از دست داد و به داخل رودخانه سقوط کرد.

همزمان با وقوع حادثه، برادر ۲۶ ساله او که نعمت نام داشت، برای نجات خواهرش وارد رودخانه شد که به علت شدت و سرعت آب رودخانه هر دو نفر غرق شدند. بعد از وقوع حادثه بود که تیم‌های امدادی در محل حاضر شدند و جسد دختر جوان را سه کیلومتر پایین‌تر از محل سقوط کشف کردند. سرهنگ «علیرضا قدیمی» فرمانده انتظامی شهرستان چالوس گفت: تلاش امدادگران برای کشف جسد برادر وی همچنان در جریان است.

دانش آموزان نوجوان در شهرستان ديلم كه بعد از آخرين امتحان پراي شنا به ساحل رفته بود، در آب غرق شد.
اين حادثه روز گذشته اتفاق افتاد و امدادگران هلال احمر، شناورهاي نيروي دريايي سپاه، بالگرد منطقه نفتي بهرگان و مردم نيز با قايق و لنج به كمك آمدند و پس از حدود پنج ساعت، قايق امداد و نجات هلال احمر گناوه توانست جسد اين نوجوان را پيدا كند. محمود مظفري، سرپرست جمعيت هلال احمر ديلم گفت: اين كودك بعد از تعطيلي مدرسه و آخرين امتحان همراه چند نفر از دوستانش براي شنا به دريا رفته بود كه هنگام مد در كودي‌هاي دريا گم‌گفتار شد و به علت آشنا نبودن با فـن شنا توانست خود را نجات دهد. ديلم در ۲۰۰ كيلومتری شمال مرکز استان بوشهر قرار دارد.

طوفان مشهد يك كشته گرفت

وزش طوفان شبانه در شهرستان مشهد يـك كشته و چهار زخمی بر جای گذاشت.

شامگاه يكشنبه همزمان با وزش طوفان در مشهد، درختان بسياری قطع شد و روی خودروها سقوط کرد و اجسام بسياری از روی پشت‌بام‌ها یا بالکن خانه‌ها به داخل خانه یا خيابان‌ها سقوط کرد.
وزش طوفان باعث تخريب سقف يك مسجـد بر سر نمازگزاران شد كه در جريان آن يك نفر جان خود را از دست داد و چهار نفر هم مجروح و روانه بيمارستان شدند.
اين حادثه در منطقه ۹ مشهد اتفاق افتاده است.
بيشترين حوادث از خيابان‌هاي اوپالاب، شفا، عبدالله‌المطلب، ايتالله عبادی و دلاوران گزارش شده است.

بی احتیاطی

جان عضو خانواده را گرفت

تصادف کامیون با سواروی پژو در محور بروجین به یلدایی، سه عضو یک خانواده را به کام مرگ كشاند.
زمانی كه مأموران پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند، مشخص شد كه سه سرنشین پژو كه اعضای يك خانواده بودند به علت شدت جراتحت فوت شده‌اند.
راننده ۳۵ ساله، همسر ۲۹ ساله و كودك پنج ساله سرنشیمان اين خودرو بودند.
علت حادثه انحراف به چپ خودروی پژو اعلام شده است.

حمله جیر جیر كه‌ها به دزفول

افزایش نامتعارف جمعیت نوعی جیر جیر ك سیاه در مناطق مختلف دزفول به ویژه در منازل مسكونی، شهروندان را با مشكل روبه رو كرده است.

به گزارش «ایرنا»، شهروندان دزفولی در روزهای گذشته با افزایش دما با فراوانی جیرجیر‌ها روبه رو شده و این حشرات با ورود به منازل، آسایش شهروندان را سلب کرده‌اند.

این نوع جیر جیر ك سیاه كه دارای جثه به نسبت بزرگی است، در ساعات روز كمتـر فعالیت دارد، اما در ساعات شب و زیر نور چراغ‌ها فعال می‌شوند. فضای سبز، درختان و تیز سوراخ دیوارها از جمله محل‌هایی است كه این حشره به وفور در آنها به چشم می‌خورد. فرهاد قلی‌نژاد، رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست دزفول گفت: این جیرجیر كه‌ها به دلیل افزایش دمای کشورهای همسایه به جنوب ایران مهاجرت کرده‌اند و وجود آنها در این فصل طبیعی است. وی ادامه داد: در حال بررسی این موضوع هستیم و در صورتی كه تعداد این حشرات بیش از این شود، اهاكراهیی برای كنترل آن ارائه خواهد شد.

پیمانکار شهرداری که در مرگ غم‌انگیز دخترک پنج‌ساله در پارک کوهسار تهران مقصر شناخته شده به دستور بازپرس ویژه قتل بازداشت شد براساس تحقیقات قضایی، ایمن نبودن پمپ و آبشار در بروز حادثه محرز شده است.

به گزارش خبرنگار ما، صبح دپروز پیمانکار پارک کوهسار در منطقه ۱۵ شهرداری تهران همراه وکیلش، ناظر شهرداری ناحیه و نماینده حقوقی شهرداری منطقه برای تحقیق بیشتر درباره علت فوت فاطمه پنج ساله که شامگاه ۴ خردادماه به طرز دلخراشی در آبشار مصنوعی به کام مرگ رفت، در، شعبه ششم دادسرای جنایی مقابل قاضی مدیر روستابازپرس ویژه قتل حاضر شدند.

■ **تحقیق از ناظر شهرداری**

در ابتدای جلسه، قاضی پرونده سؤالات خود را از ناظر شهرداری ناحیه آغاز کرد.وی در پاسخ به سؤال قاضی درباره شرح وظایفش در شهرداری گفت:من بر عملکرد پیمانکار نظارت دارم. من هر روز به کل فضاهای سبزه ناحیه ۴ منطقه ۱۵ شهرداری را که شامل هشت پارک و فضای سبز خیابان‌هانیز هست، سرکشی می‌کنم و چنانچه نقصي در آنها مشاهده کنم، ابتدا به صورت شفاهی به نماینده پیمانکار که همراه من است و در ادامه به صورت کتبی اعلام می‌کنم.

وی در ادامه با بیان اینکه این هشت پارک و فضای سبز خیابان‌ها به این پیمانکار واگذار شده است، گفت: پس از اعلام نقصه‌ها، پیمانکار طبق قرارداد موظف است در اسرع وقت ایرادها را بر طرف و به صورت کتبی اعلام کند. در ادامه قاضی از ناظر سؤال کرد که شما کی متوجه سرفت درچه شده‌اید و چه اقدامی کردید؟

ناظر گفت:روز اول خردادماه پس از سرکشی در چند پارک حوالی ظهر بود که همراه نماینده پیمانکار وارد پارک کوهسار شدم. پس از بازدید از قسمت‌های مختلف، در بازدید از آبشار متوجه شدم درچه‌روی گودال مکش پمپ به سرفت رفته است و همان لحظه به صورت شفاهی به نماینده پیمانکار موضوع راگفتم وساعتی بعدهم بانامه‌نگاری به مدیر عامل شرکت پیمانکاری این نقض را به‌صورت کتبی اعلام کردم و بعد هم پیگیر موضوع شدم.

پس از ایسـن قاضی مدیر روستا گفت بسا توجه به

۱۷ سال زندان به خاطر قتل شبه عمد!

مردی که ۱۷سال قیل در درگیری در مرگ قتل شبه عمد شده بود، با پرداخت دیه از سوی ستاد دیه آزاد می شود.
به گزارش خبرنگار ماروز پنجم مهرماه سال ۱۳۷۸ مأموران کلاتری ۱۴۹امامزاده حسن از مرگ مشکوک مردی در حوالی امامزاده حسن با خیروراهی محل شدند.مأموران در محل حادثه با جسد مرد ۶۰ساله‌ای به نامجعفر که سر و صورتش خونین بوده،روبه‌رو شدند.برسی‌ها نشان داد،مرد فوت شده لحظاتی قبل از درگیری با مرد ۳۰ساله‌ای به نام یونس داخل پاساژ ۱۱۰ با سروورتی خونی برای درخواست کمک به مأموران بسیج مراجعه و ناگهان همانجا فوت می‌کند.یکی از نیروهای بسیج پایگاه محل گفت:مرد فوت‌شده گفت یونس مزاحم مردم شده و من هم به او تذکر دادم که مرا به شدت کتک زد.

پس از این، مأموران پلیس یونس را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت: ساعت ۱۶ بعد از ظهر بود که برای خوردن چای به قهوه‌خانه داخل پاساژ رفتم. آنجا بودم که دیدم دختر چهار ساله‌ای کنار قیل اسباب‌بازی ایستاده است. به دختر بچه گفتم که دوست داری سوار قیل شوی و او هم با سر اشاره کرده، پله. سپس از قهوه‌چی یک سکه ۲۵ تومانی گرفتیم و داخل فلک قیل انداختم و قصد داشتم دختر چهار ساله را سوار قیل کنم که جعفر به سراغم آمد و گفت چرا مزاحم این دختر بچه شده‌ام. او هیکل درشتی داشت و مرا به دیوار چسباند که من در دفاع از خودم با سر زربه‌ای به پیشانی‌اش زدم. همزمان با ادامه تحقیقات، پزشکی قانونی علت اصلی مرگ جعفر را استرس و هیجان ناشی از درگیری به خاطر بیماری قلبی پیشرفته‌وی اعلام کرد.
پس از این، متهم در شعبه ۱۶۰۱ دادگاه عمومی تهران محاکمه و به جرم قتل شبه‌عمد به دیه کامل یک مرد محکوم شد. رای دادگاه پس از تأیید در شعبه ۲۹دیوان برای اجرا به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی فرستاده شد. در حالی که متهم به دلیل نداشتن دیه همچنان در زندان به سر می‌برد، صبح دپروز اولیای دم با حضور در شعبه اجرای احکام اعلام کردند قصد دارند مقدار مازمان تیمی از امدادگران با جست‌وجو میان اوار ساختمان مردی ۴۱ساله را از میان آوار خارج کردند که مشخص شد وی به علت شدت جراحی جان خود را از دست داده است. جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران گفت: علت حادثه نش ت گاز شهری و ایجاد گرچه ناگهانی در فضا بوده است.

حوادث

سرویس حوادث۸۸۴۹۸۳۵



سفرش دادید، مدعی شد که ما خودمان کار گاه داریم و کارگران شرکت درچه را ساختند و نصب کردند. وی در پاسخ به سؤال دیگر قاضی که چطور نگهدایان پارک متوجه سرفت درچه نشدند، گفت: پارک دو نگهدایان به صورت ۲۴ ساعته دارد که این نگهدایان به خاطر مساحت زیاد پارک مجبور به گشت‌زنی هستند و سارقان در غفلت نگهدایان درچه را سرفت کرده‌اند.

پیمانکار در پاسخ به سؤال دیگر قاضی که بر فرض شما درچه را نصب کردید، چرا نماینده شما دوباره روز چهارم برای بازدید به آنجا نرفته بود، در ادعایی گفت: من هرگز فکر نمی‌کردم که در بچه دوم یک روز پس از نصب دوباره سرفت شود.

قاضی سؤال کرد چرا با توجه به سرفت درچه اول، درچه دوم لولانند تا مانع سرفت شود که پیمانکار دوباره همان ادعای قبلی را مطرح کرد و گفت انتظار دوباره سرفت آن راناشستیم.

از نکات قابل تأمل حرف‌های پیمانکار که مدعی بود درچه به این بزرگی دوبار به سرفت رفته است و در این دو مورد هم نگهدایان متوجه نشده‌اند، این است که این درچه به قدری بزرگ و سنگین بوده که برای حمل آن حداقل به سه نفر نیاز است و بردن آن جز با خودروی وانت امکان‌پذیر نیست. یک نکته دیگر درباره لولانکردن این درچه، آن است که امکان دارد با سر خوردن این درچه به کمی آن طرف‌تر امکان رخ دادن حادثه‌ای مشابه دور از انتظار نیست.

■ **پیمانکار بازداشت شد**

در پایان قاضی مدیر روستا رو به پیمانکار کرد و گفت، شما به اتهام بی‌مبالاتی طبق قرارداد در حفظ و نگهداری حوضچه آبشار پارک کوهسار که منجر به قتل غم‌برمد دختر پنج ساله شده است، مجرم شناخته می‌شوید، چه دفاعی دارید؟

پیمانکار گفت: من ۲۰ سال است این شرکت را تأسیس کرده‌ام و در این مدت پیمانکار فضای سبز بودهام و تالان هم قصوری از جانب من سر نزده است، اما نمی‌دانم این اتفاق تلخ چگونه رخ داد.

پس از این قاضی پیمانکار را باقرار وثیقه ۲۰۰ میلیون تومان بازداشت و روانه زندان کرد.

■ **حرف‌های عجیب وکیل**

در پایان وکیل پیمانکار در دفاع از موکلش گفت:من درخواست دارم که پزشکی قانونی علت اصلی مرگ شرکت مشخص شده‌این درچه‌ها یعنی سرفت شده است و طبق قرارداد ما نصب کردیم و روز سوم خردادماه به صورت کتبی به شهرداری اعلام کردیم. قاضی پرسید: آیا در مورد این ادعا مدرکی هم دارید؟ پیمانکار گفت: به صورت کتبی اعلام کردیم اما متأسفانه نامه‌ای ما از سوی شهرداری پاراف نمی‌شود، اما اعلام کتبی و شفاهی ما از سوی ناظر مورد تأیید است.

قاضی سؤال کرد: آیا سرفت درچه قبل از این اتفاق افتاده بود؟

پیمانکار جواب داد: در مدت پنج تا شش سالی که این آبشار کار می‌کند، برای اولین بار بود که طی دو روز، درچه‌دوبار سرفت شد، هر چند در آن محل متاخلان زیادی تردد دارندو شیر آلات سرویس‌های بهداشتی، پایه‌های چراغ‌های روشنایی و موارد دیگر را سرفت می‌کنند، اما سرفت درچه برای اولین بار اتفاق افتاد. قاضی سؤال کرد: پس از اعلام سرفت آیا آبشار خاموش شد؟

پیمانکار گفت:من خبر ندارم که آبشار در این دو روز خاموش بوده یا نه، این موضوع را نمایندنده شرکت در جریان است. پیمانکار در پاسخ به سؤال دیگر قاضی که در چه سرتی‌ری به کدام اهنگری یا کارگاهی برای ساخت

اقرار به ربودن دخترک خردسال

کاراگاهان پلیس اگاهی قرار گرفت، او روز گذشته مقابل قاضی سیفی، بازپرس ویژه قتل مورد تحقیق قرار گرفت. مرد ۲۴ساله در شرح ماجرا گفت: من شاگرد میوه‌فروشی دوره گرد هستم و همراه مادرم زندگی می‌کنم. پدرم چند سال قبل فوت شد و قیلا خانمان در حوالی همین پارک بود و محل را به خوبی می‌شناسم، اما مدتی است در یادداشت‌زندگی می‌کنم. روز حادثه در حال عبور از پارک بودم که متوجه شدم دختر ک به دور از چشم والدینش در حال بازی است، به بهانه خرید بستنی او را فریب دادم تا بتوانم گوشواره‌هایش را سرفت کنم. داشتم او را از محل دور می‌کردم که دخترک شروع به گریه کرد و رهگذران به من مظنون شدند و من را دستگیر کردند. تحقیقات بیشتر از متهم در جریان است.



بر خورد پلیس با تظاهر به روزه‌خواری

نیروی انتظامی در اطلاعیه‌ای ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان، نسبت به انجام هرگونه اعمال منافی شئونات مکتبی هشدار داد و با اشاره به تلاش برای تسهیل در عبور و مرور و تأمین امنیت مردم، بر برخورد با موارد تظاهر به روزه‌خواری تأکید کرد.
در بخشی از این اطلاعیه آمده‌است که نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ضمن تبریک فرارسیدن این ماه بزرگ بر اساس وظایف مکتبی و قانونی، رعایت نکات زیر را یادآور می‌شود.

– به منظور رعایت حال مسافران و افرادی که دارای عذر شرعی می‌باشند، متصدیان مراکز پذیرایی بین راهی، پایانه‌ها، فرودگاه و راه آهن می‌توانند با اخذ مجوز از پلیس نظارت بر اماکن عمومی با رعایت شئون اسلامی با استنار مکان، به گونه‌ای که در ملاحظه

تظاهر به روزه‌خواری صورت نگیرد، فعالیت کنند.
– مراکز پذیرایی فاقد مجوز از آنان صبح تا اذان مغرب اجازه فعالیت ندارند و در صورت مشاهده، برابر ضوابط و مقررات با متخلفان برخورد خواهد شد.

– تمامی رانندگان و سرنشینان وسایل نقلیه عم از عمومی و شخصی موظف به رعایت ماه مبارک رمضان هستند و از هر گونه تظاهر به روزه‌خواری، ایجاد آلودگی صوتی و اعمال منافی شئونات مکتبی اجتناب کنند.

– یکی از جهات معنوی این ماه مبارک رعایت بیش از پیش عفاف و حجاب و دوری از ناهنجاری‌ها است؛ بنابراین انتظار می‌رود همگان ضمن رعایت فضای معنوی حاکم بر جامعه، اخلاق و پوشش اسلامی را مراعات و در این مهم نیروی انتظامی راپاری کنند.

کاهش ساعت طرح زوج و فرد در ماه مبارک رمضان

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از کاهش دو ساعته طرح زوج و فرد در ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت در ساعت طرح ترافیک تغییری ایجاد نشده است.
سردار حسینی گفت: ساعت طرح زوج و فرد در ماه مبارک رمضان از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۷ تا خواهد بود. این طرح پیش از این از ساعت ۹ تا ۱۹ بوده‌است. وی ادامه داد: با توجه به اینکه حجم ترافیک در نقاط مرکزی و پایتخت بیشتر از سایر مناطق خواهد بود؛ این روز تصمیم بر آن شد تا این ماه مبارک رمضان ساعت اجرای طرح زوج و فرد دو ساعت کاهش یابد.

سردار حسینی گفت: ساعت اجرای طرح ترافیک بدون هیچ تغییری از ساعت ۶:۳۰صبح آغاز شده و تا ساعت ۱۷ ادامه خواهد داشت. وی گفت این تصمیم تنها برای ماه مبارک رمضان است و در دیگر ایام سال، ساعت طرح زوج و فرد تغییری نخواهد کرد.

کشف بیش از ۲ تن افیون

در سیستان و بلوچستان

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف ۲ تن و ۱۹۷کیلوگرم تریاک در درگیری مسلحانه پلیس با سوداگران سرگ در شهرستان های

سیروان و شهرستان در جنوب شرقی استان خبر داد.
سردار حسین رحیمی به‌خبرنگار ما گفت: مأموران انتظامی سراوان در جریان تحقیقات خود یک باند بزرگ مواد مخدر را که با استفاده از چهار دستگاه خودروی سبک قصد جابه‌جایی محموله مواد مخدر در منطقه کوهک را داشتند، شناسایی کردند. وی ادامه داد: پس از اینکه اعضای باند مسلح در عملیات شبانه با پلیس درگیر شدند، سه قاچاقچی مسلح به همراه یک قبضه سلاح گرینوف دستگیر و پلیس با توقیف چهار دستگاه خودرو موفق به کشف یک تن و ۶۴۷کیلوگرم تریاک شدند. وی از اجرای عملیات دیگری در شهرستان خیرداد و گفت: مأموران پلیس این شهرستان در عملیات شبانه دیگری یک باند قاچاقچیان مسلح را که با یک دستگاه خودرو وانت تویوتا در حال جابه‌جایی مواد مخدر در جاده‌های فرعی بودند، شناسایی کردند. سردار رحیمی گفت: پس از تعقیب و گریز پلیس، اعضای این باند به جاگانشتن خودروی تویوتا حامل ۵۵۰ کیلوگرم تریاک از محل متواری شدند.

قتل همسر باضربات چاقو

مردی در شهرستان بجنورد همسر خود را با ۱۶ضربه چاقو به قتل رساند.

این حادثه روز گذشته اتفاق افتادو زمانی که مأموران پلیس در محل حاضر شدند، متهم را بازداشت کردند و جسدی بی‌جان زن جوان را در حالی که با ۱۶ضربه چاقو کشته شده بود، به پزشکی قانونی منتقل کردند. سردار علیرضا مظاهری، فرمانده نیروی انتظامی خراسان شمالی گفت: متهم که صاحب چهار فرزنداست با انگیزه خانوادگی دست به ارتکاب این جنایت زده‌است.

شیر چه مرگبار به داخل استخر آب

محیطبان منابع طبیعی در شهرستان آران و بیدگل بعد از شیرچه‌به درون استخر، دچار ضربه مغزی شدو جان باخت.
این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد و مرد ۲۸ساله که امیرعباس نام داشت، بعد از شیرچه‌به داخل استخر ذخیره آب به علت برخورد با کف سیمنی استخر دچار ضربه مغزی شد و جان خود را از دست داد.

پادشاه خورشید

ماده مخدر شیشه

مصرف ماده مخدر شیشه در ردیف مصرف هروئین تلقی و مجازات نقدی و شلاق برای آن در نظر گرفته شده‌است.قانونگذار بزر موادمخدر هروئین و شیشه و کراک، تفاوتی قابل نشده است. ضمن اینکه آسیب شیشه به مراتب بیشتر از سایر موادمخدر است. فروش، حمل و نگهداری ماده مخدر شیشه، از نظر قانون مجازات شدیدی در پی دارد به طوری که حمل بیش از ۳۰ گرم، مجازات اعدام دارد و برای حمل، توزیع و نگهداری بیش از یک گرم شیشه، حبس در نظر گرفته شده است. همچنین در صورت تهیه، توزیع و نگهداری بیش از ۱۰۰ گرم شیشه، حتی اگر فرد متخلف سابقه کفبری نداشته باشد، اعدام می‌شود. با اینکه اعتیاد جرم است، ولی به تمامی معتادان اجازه داده می‌شود به مراکز مجازی که از طرف وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مشخص می‌شود، مراجعه و نسبت به درمان و بازپروری خود اقدام کنند.